Bizans İmparatorluğu merkezde sivil idareye geçerken bu garnizon şehirlerde görev yapmaları için Balkanlar'daki Türklerden hem sürekli asker hem de ücretli asker toplamaktaydı. Ayrıca Frank ve Norman kökenli askerleri de ücretli olarak hizmete alan Bizans İmparatorluğu, kurmuş olduğu Hristiyan ittifakı ve garnizon şehirlerine çok fazla güvenmekteydi. Özellikle 441/1049-1050 yılındaki antlaşmanın şartlarının yerine getirilmemesi üzerine 446/1054 yılında Doğu Anadolu seferine çıkan Sultan Tuğrul Bey'in bu seferinden kuşatmış olduğu Malazgirt'i mancınıkların yakılması nedeniyle fethedememesi ve çevreye gönderdiği birliklerden birinin Erzurum'un kuzeyinde Franklar tarafından pusuya düşürülmesi üzerine kış mevsiminin de yaklaşması nedeniyle tasarladığı fütuhâtı yapamadan geri dönmesi Bizans İmparatorluğu'nun garnizon şehirlerine olan güvenini arttırdı.

Bizans İmparatorluğu'nun kendisini takiple görevlendirdiği birliğin takibinden kurtulmak amacıyla Toros ve Gâvûr Dağları yolu ile Kuzey Suriye'ye ilerleyen Afşin Bey, bu seferi esnasında Bizans İmparatorluğu'na tabi şehir ve yerleşim yerlerinden elde ettiği esirleri Halep'te sattı (459/1067).

Afşin Bey, 460/1068 tarihinde Antakya Dukalığı üzerine yürüyerek buranın valisinden yüklü miktarda haraç alarak Anadolu'nun güney bölgelerinde yer alan Bizans garnizon ve vatandaşlarının güvende olmadıklarını ortaya koydu. Bu durum üzerine Bizans imparatoru Afşin Bey'in seferleri engellemek ve Anadolu'daki garnizonları kurtarmak ve rahatlatmak için Nikephoros Botaniates görevlendirildi.